AVISO DISPENSA Nº 22-2019

O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que ratificou a dispensa de licitação

22-2019; com a empresa RANG TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS LTDA CNPJ: 19.286.537/0001-98 para

LICENCIAMENTO DE SOFTWARE CUSTOMIZÁVEL, CONSULTORIA EM

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO REMOTO PARA

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito